' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Sorted on Best Lap time |

Rahvakrossi kuni 2000 cm3

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

_

Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 27.04.2014 12:15 . . .
| Practice started at 12:19:52 . .....
Pos No. Name Make Race Team Best Tm Diff Laps Inlap
1 13 Aivo OJALA Lada Samara Yellow Racing 57.798 7 3
2 19 Valmar HAAVA Honda Civic Erki Sport 58.363 0565 10 8
3 11 Ivo UUTAR Peugeot 205 GTI Erki Sport 58.523 0.725 8 8
4 46 Sjim OTS Volkswagen Golf II Erki Sport 58.581 0.783 7 4
5 57 Alar TALIVEE Lada 2106 Erki Sport 59.234 1436 10 3
6 54 Ain ERMEL Volkswagen Golf III Erki Sport 1:00.193 2395 10 5
7 26 Silver VIILAS Lada 2101 Vasalemma RallyPark  1:00.237 2439 10 10
8 58 Toomas SOE Volkswagen Golf II Erki Sport 1:01.719 3.921 8
9 7 Andrus ALLIKA Lada 2105 Erki Sport 1:03.479 5.681 8 4
10 2 Indrek ILVES Volkswagen Golf II Erki Sport 1:03.950 6.152 9 4

Korraldaja: MTU Erki Sport

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 29.04.2014 13:01:51

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Rahvakrossi kuni 2000 cm3 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 27.04.2014 12:15. .... .
Practice started at 12:19:52 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:02.783 +2.546 12:21:05.733
(13) Aivo OJALA 2 1:01.271 +1.034 12:22:07.004
1 1:00.133 +2.335  12:20:56.549 3 1:00.637 +0.400  12:23:07.641
2 58.766 +0.968 12:21:55.315 4 1:18.782 +18.545 12:24:26.423
3 57.798 12:22:53.113 5 1:00.466 +0.229 12:25:26.889
4 58.215 +0.417 12:23:51.328 6 1:00.962 +0.725 12:26:27.851
5 57.968 +0.170 12:24:49.296 7 1:03.203 +2.966 12:27:31.054
6 1:12.254 +14.456 12:26:01.550 8 1:05.525 +5.288 12:28:36.579
7 59.475 +1.677 12:27:01.025 9 1:01.388 +1.151 12:29:37.967
10 1:00.237 12:30:38.204
(19) Valmar HAAVA
1 1:07.871 +9.508 12:21:16.707 (58) Toomas SOE
2 1:07.313 +8.950 12:22:24.020 1 1:23.527 +21.808 12:21:24.951
3 1:01.054 +2.691  12:23:25.074 2 1:04.337 +2.618  12:22:29.288
4 59.930 +1.567 12:24:25.004 3 1:03.976 +2.257 12:23:33.264
5 58.385 +0.022  12:25:23.389 4 1:01.719 12:24:34.983
6 1:02.367 +4.004 12:26:25.756 5 1:02.909 +1.190 12:25:37.892
7 1:01.677 +3.314 12:27:27.433 6 1:04.650 +2.931 12:26:42.542
8 58.363 12:28:25.796 7 1:03.175 +1.456 12:27:45.717
9 1:19.329 +20.966 12:29:45.125 8 1:02.352 +0.633 12:28:48.069
10 1:00.664 +2.301 12:30:45.789
(7) Andrus ALLIKA
(11) Ivo UUTAR 1 1:05.884 +2.405 12:21:03.547
1 1:08.509 +9.986  12:21:14.133 2 1:05.067 +1.588  12:22:08.614
2 1:02.365 +3.842 12:22:16.498 3 1:04.539 +1.060 12:23:13.153
3 1:22.318 +23.795 12:23:38.816 4 1:03.479 12:24:16.632
4 1:01.011 +2.488  12:24:39.827 5 1:03.479 12:25:20.111
5 1:00.595 +2.072 12:25:40.422 6 1:05.420 +1.941 12:26:25.531
6 1:00.467 +1.944 12:26:40.889 7 1:04.292 +0.813 12:27:29.823
7 59.297 +0.774 12:27:40.186 8 1:03.739 +0.260 12:28:33.562
8 58.523 12:28:38.709
(2) Indrek ILVES
(46) Siim OTS 1 1:26.727 +22.777 12:21:29.034
1 1:03.834 +5.253 12:21:08.450 2 1:06.098 +2.148 12:22:35.132
2 1:01.539 +2.958  12:22:09.989 3 1:05.659 +1.709  12:23:40.791
3 1:00.307 +1.726 12:23:10.296 4 1:03.950 12:24:44.741
4 58.581 12:24:08.877 5 1:05.411 +1.461 12:25:50.152
5 59.658 +1.077 12:25:08.535 6 1:04.664 +0.714 12:26:54.816
6 58.990 +0.409 12:26:07.525 7 1:04.805 +0.855 12:27:59.621
7 59.045 +0.464 12:27:06.570 8 1:04.683 +0.733 12:29:04.304
9 1:05.231 +1.281 12:30:09.535
(57) Alar TALIVEE
1 1:04.884 +5.650  12:21:06.133
2 1:08.158 +8.924  12:22:14.291
3 59.234 12:23:13.525
4 59.455 +0.221 12:24:12.980
5 1:01.146 +1.912  12:25:14.126
6 1:00.064 +0.830  12:26:14.190
7 1:00.144 +0.910  12:27:14.334
8 1:19.905 +20.671 12:28:34.239
9 1:00.117 +0.883  12:29:34.356
10 1:00.794 +1.560  12:30:35.150
(54) Ain ERMEL
1 1:07.740 +7.547  12:21:15.166
2 1:04.642 +4.449  12:22:19.808
3 1:01.376 +1.183  12:23:21.184
4 1:00.865 +0.672  12:24:22.049
5 1:00.193 12:25:22.242
6 1:02.651 +2.458  12:26:24.893
7 1:19.062 +18.869  12:27:43.955
8 1:00.957 +0.764  12:28:44.912
9 1:00.924 +0.731 12:29:45.836
10 1:00.575 +0.382  12:30:46.411
(26) Silver VIILAS
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 29.04.2014 13:01:59 SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Sorted on Laps'

Rahvakrossi kuni 2000 cm3

Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:54:56

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

_

27.04.2014 14:15 .

I
o B

Pos  No. Name Race Team Make Laps  Total Tm Diff Best Tm Inlap Best Speed
1 19 Valmar HAAVA Erki Sport Honda Civic 7 7:00.919 56.639 5 71,823
2 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf I 7 7:07.341 6.422 57.938 3 70,213
3 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 7 7:15.863 14.944 58.431 3 69,621
4 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 7 7:20.365 19.446 59,582 5 68,276
5 54 Ain ERMEL Erki Sport Volkswagen Golf III 7 7:24532 23.613 58.954 5 69,003
6 26 Silver VIILAS Vasalemma RallyPark Lada 2101 7 7:32936 32.017 1:00.567 3 67,165
7 2 Indrek ILVES Erki Sport Volkswagen Golf II 7 7:43.090 42.171 1:01.394 7 66,261
8 58 Toomas SOE Erki Sport Volkswagen Golf 11 7 7:44.123 43.204 1:01.262 7 66,403

Not classified

DNS 13 Aivo OJALA Yellow Racing Lada Samara 0.000 DNS -

DNS 7 Andrus ALLIKA Erki Sport Lada 2105 0.000 DNS -

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

6.422 67,652 56.639 71,823 19 - Valmar HAAVA
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 29.04.2014 13:02:11

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Officially licensed mobile.de partnar

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Rahvakrossi kuni 2000 cm3

Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:54:56

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

H_ B
27.04.2014 14:15
| H_u

_
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 1:03.090 +1.828 13:57:06.321
(19) Valmar HAAVA 3 1:09.118 +7.856 13:58:15.439
1 57.998 +1.359 13:55:54.722 4 1:18.947 +17.685 13:59:34.386
2 59.366 +2.727 13:56:54.088 5 1:02.666 +1.404 14:00:37.052
3 58.559 +1.920 13:57:52.647 6 1:02.533 +1.271 14:01:39.585
4 1:13.737 +17.098  13:59:06.384 7 1:01.262 14:02:40.847
5 56.639 14:00:03.023
6 57.186 +0.547 14:01:00.209
7 57.434 +0.795 14:01:57.643
(46) Siim OTS
1 58.366 +0.428 13:55:55.557
2 58.057 +0.119 13:56:53.614
3 57.938 13:57:51.552
4 58.091 +0.153 13:58:49.643
5 58.641 +0.703 13:59:48.284
6 58.676 +0.738 14:00:46.960
7 1:17.105 +19.167 14:02:04.065
(11) Ivo UUTAR
1 1:00.818 +2.387 13:55:58.225
2 58.526 +0.095 13:56:56.751
3 58.431 13:57:55.182
4 58.714 +0.283 13:58:53.896
5 59.269 +0.838 13:59:53.165
6 1:18.339 +19.908 14:01:11.504
7 1:01.083 +2.652 14:02:12.587
(57) Alar TALIVEE
1 1:01.987 +2.405 13:55:59.584
2 1:00.493 +0.911 13:57:00.077
3 1:00.166 +0.584 13:58:00.243
4 1:17.102 +17.520 13:59:17.345
5 59.582 14:00:16.927
6 1:00.479 +0.897 14:01:17.406
7 59.683 +0.101 14:02:17.089
(54) Ain ERMEL
1 1:07.707 +8.753 13:56:05.578
2 1:17.716 +18.762 13:57:23.294
3 59.813 +0.859 13:58:23.107
4 1:00.663 +1.709 13:59:23.770
5 58.954 14:00:22.724
6 59.042 +0.088 14:01:21.766
7 59.490 +0.536 14:02:21.256
(26) Silver VIILAS
1 1:04.299 +3.732 13:56:01.863
2 1:02.500 +1.933 13:57:04.363
3 1:00.567 13:58:04.930
4 1:17.591 +17.024 13:59:22.521
5 1:02.328 +1.761 14:00:24.849
6 1:00.871 +0.304 14:01:25.720
7 1:03.940 +3.373 14:02:29.660
(2) Indrek ILVES
1 1:21.688 +20.294 13:56:19.869
2 1:06.087 +4.693 13:57:25.956
3 1:03.533 +2.139 13:58:29.489
4 1:03.627 +2.233 13:59:33.116
5 1:02.310 +0.916 14:00:35.426
6 1:02.994 +1.600 14:01:38.420
7 1:01.394 14:02:39.814
(58) Toomas SOE
1 1:05.094 +3.832 13:56:03.231
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 29.04.2014 13:02:18

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Rahvakrossi kuni 2000 cm3

Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:54:56

-
27.04.2014 14:15
| Il

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

Competitors

Valmar HAAVA (19)
Siim OTS (46)

Ivo UUTAR (11)
Silver VIILAS (26)
Alar TALIVEE (57)
Ain ERMEL (54)
Toomas SOE (58)
Indrek ILVES (2)
Andrus ALLIKA (7)
Aivo OJALA (13)

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7
1 19 19 46 46 46 46 46 19
2 46 46 19 19 11 11 19 46
3 11 11 11 11 19 19 11 11
4 26 57 57 57 57 57 57 57
5 57 26 26 26 26 54 54 54
6 54 58 58 58 54 26 26 26
7 58 54 54 54 2 2 2 2
8 2 2 2 2 58 58 58 58
9 7

10 13

Korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 29.04.2014 13:02:24

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Sorted on Laps'

Rahvakrossi kuni 2000 cm3

Rahvakross - 2. poolfinaal - 8 ringi

Race (8 Laps) started at 15:23:43

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

_

27.04.2014 16:15 .

I
o B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm Inla Best Speed
1 19 Valmar HAAVA Erki Sport Honda Civic 8 8:01.740 56.842 6 71,567
2 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf 1I 8 8:17.992 16.252 58.565 4 69,461
3 54 Ain ERMEL Erki Sport Volkswagen Golf III 8 8:18.856 17.116 59.471 5 68,403
4 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 8 8:23.468 21.728 58.915 5 69,049
5 26 Silver VIILAS Vasalemma RallyPark Lada 2101 8 8:35574 33.834 59,812 5 68,013
6 2 Indrek ILVES Erki Sport Volkswagen Golf 11 8 8:40.052 38.312 1:01.571 5 66,070
7 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 8 8:53.003 51.263 58.634 4 69,380
8 58 Toomas SOE Erki Sport Volkswagen Golf 11 8 9:08.728 .:06.98! 1:02.155 6 65,449
Not classified
DNF 13 Aivo OJALA Yellow Racing Lada Samara 7 7:10.380 DNF 57.492 3 70,758
DNS 7 Andrus ALLIKA Erki Sport Lada 2105 0.000 DNS 0 -
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
16.252 67,555 56.842 71,567 19 - Valmar HAAVA
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 29.04.2014 13:02:33

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

Superkrossi karikavoistluste IV etapp
Rahvakrossi kuni 2000 cm3

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

Rahvakross - 2. poolfinaal - 8 ringi 27.04.2014 16:15. .... .
Race (8 Laps) started at 15:23:43

. _H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 59.065 +0.431 15:28:50.447
(19) Valmar HAAVA 6 1:14.420 +15.786 15:30:04.867
1 1:13.960 +17.118 15:24:57.845 7 1:29.245 +30.611 15:31:34.112
2 58.489 +1.647 15:25:56.334 8 1:02.776 +4.142 15:32:36.888
3 59.260 +2.418 15:26:55.594
4 56.847 +0.005  15:27:52.441 (58) Toomas SOE
5 59.148 +2.306 15:28:51.589 1 1:21.641 +19.486 15:25:06.765
6 56.842 15:29:48.431 2 1:04.502 +2.347 15:26:11.267
7 56.914 +0.072 15:30:45.345 3 1:03.198 +1.043 15:27:14.465
8 1:00.280 +3.438 15:31:45.625 4 1:05.140 +2.985 15:28:19.605
5 1:03.490 +1.335 15:29:23.095
(46) Siim OTS 6 1:02.155 15:30:25.250
1 1:03.121 +4.556 15:24:47.725 7 1:03.246 +1.091 15:31:28.496
2 1:17.003 +18.438 15:26:04.728 8 1:24.117 +21.962 15:32:52.613
3 1:00.839 +2.274 15:27:05.567
4 58.565 15:28:04.132 (13) Aivo OJALA
5 59.321 +0.756 15:29:03.453 1 58.658 +1.166 15:24:43.776
6 58.674 +0.109 15:30:02.127 2 58.117 +0.625 15:25:41.893
7 59.146 +0.581  15:31:01.273 3 57.492 15:26:39.385
8 1:00.604 +2.039 15:32:01.877 4 58.627 +1.135 15:27:38.012
5 59.234 +1.742 15:28:37.246
(54) Ain ERMEL 6 59.176 +1.684 15:29:36.422
1 1:01.511 +2.040 15:24:45.980 7 1:17.843 +20.351 15:30:54.265
2 1:00.129 +0.658 15:25:46.109
3 59.926 +0.455 15:26:46.035
4 59.878 +0.407 15:27:45.913
5 59.471 15:28:45.384
6 59.827 +0.356 15:29:45.211
7 59.586 +0.115 15:30:44.797
8 1:17.944 +18.473 15:32:02.741
(57) Alar TALIVEE
1 1:20.573 +21.658 15:25:05.151
2 1:00.953 +2.038 15:26:06.104
3 59.985 +1.070 15:27:06.089
4 1:00.005 +1.090 15:28:06.094
5 58.915 15:29:05.009
6 1:01.219 +2.304 15:30:06.228
7 1:00.662 +1.747 15:31:06.890
8 1:00.463 +1.548 15:32:07.353
(26) Silver VIILAS
1 1:06.135 +6.323 15:24:51.226
2 1:03.695 +3.883 15:25:54.921
3 1:00.906 +1.094 15:26:55.827
4 1:16.334 +16.522 15:28:12.161
5 59.812 15:29:11.973
6 1:00.995 +1.183 15:30:12.968
7 1:01.207 +1.395 15:31:14.175
8 1:05.284 +5.472 15:32:19.459
(2) Indrek ILVES
1 1:06.738 +5.167 15:24:51.949
2 1:17.107 +15.536 15:26:09.056
3 1:01.600 +0.029 15:27:10.656
4 1:02.650 +1.079 15:28:13.306
5 1:01.571 15:29:14.877
6 1:03.005 +1.434 15:30:17.882
7 1:03.310 +1.739 15:31:21.192
8 1:02.745 +1.174 15:32:23.937
(11) Ivo UUTAR
1 1:02.351 +3.717 15:24:47.013
2 1:05.785 +7.151 15:25:52.798
3 59.950 +1.316 15:26:52.748
4 58.634 15:27:51.382
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 29.04.2014 13:02:40

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Rahvakrossi kuni 2000 cm3

Rahvakross - 2. poolfinaal - 8 ringi

Race (8 Laps) started at 15:23:43

-
27.04.2014 16:15
| Il

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

Competitors

Valmar HAAVA (19)
Ain ERMEL (54)
Alar TALIVEE (57)
Siim OTS (46)

Ivo UUTAR (11)
Silver VIILAS (26)
Aivo OJALA (13)
Toomas SOE (58)
Indrek ILVES (2)
Andrus ALLIKA (7)

© 0O N O g b~ W NP

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8
19 13 13 13 13 13 13 54 19
54 54 54 54 54 54 54 19 46
57 11 11 11 11 11 19 13 54
46 46 26 19 19 19 46 46 57
11 26 19 26 46 46 11 57 26
26 2 46 46 57 57 57 26 2
13 19 57 57 26 26 26 2 11
58 57 2 2 2 2 2 58 58

_2 58 58 58 58 58 58 11

7

Korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 29.04.2014 13:02:48

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Rahvakrossi kuni 2000 cm3 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km
Rahvakross - 1 + 2 punktid .
Pos No. Name R1. R2. Total points Make Race Team
1 19 Valmar HAAVA 1 1 2 Honda Civic Erki Sport
2 46  Siim OTS 2 2 4 Volkswagen Golf 1I Erki Sport
3 54  Ain ERMEL 5 3 8 Volkswagen Golf III Erki Sport
4 57 Alar TALIVEE 4 4 8 Lada 2106 Erki Sport
5 11 Ivo UUTAR 3 7 10 Peugeot 205 GTI Erki Sport
6 26  Silver VIILAS 6 5 11 Lada 2101 Vasalemma RallyPark
7 2  Indrek ILVES 7 6 13 Volkswagen Golf II Erki Sport
8 58 Toomas SOE 8 8 16 Volkswagen Golf II Erki Sport
9 13  Aivo OJALA 20 9 29 Lada Samara Yellow Racing
DNS 7  Andrus ALLIKA 20 20 40 Lada 2105 Erki Sport
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M /l A pS|
Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 3

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik 3
Printed: 29.04.2014 13:02:55 SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

Superkrossi karikavistluste IV etapp Sorted on Laps
Rahvakrossi kuni 2000 cm3 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ..;.;.
Rahvakross - finaal - 9 ringi 27.04.2014 18:15. . . .

Race (9 Laps) started at 16:53:08

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InLa Best Speed
1 19 Valmar HAAVA Erki Sport Honda Civic 9 9:06.720 57.079 2 71,270
2 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf 1I 9 9:14.464 7744 58.955 7 69,002
3 54 Ain ERMEL Erki Sport Volkswagen Golf III 9 9:23.930 17210 1:00.311 7 67,450
4 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 9 9:29.223 22,503 1:00.213 3 67,560
5 57 Alar TALIVEE  Erki Sport Lada 2106 9 9:31.135 24415 59,972 2 67,832
6 58 Toomas SOE Erki Sport Volkswagen Golf II 9 10:07.969 .:01.24* 1:00.861 &5 66,841
Not classified
DNF 2 Indrek ILVES  Erki Sport Volkswagen Golf I 5 5:33.591 DNF 1:03.025 5 64,546
DNF 26 Silver VIILAS  Vasalemma RallyPark Lada 2101 3 3:36.832 DNF 1:04.587 2 62,985
DNS 7 Andrus ALLIKA Erki Sport Lada 2105 0.000 DNS 0 -
DNS 13 Aivo OJALA Yellow Racing Lada Samara 0.000 DNS 0 -
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
7.744 66,967 57.079 71,270 19 - Valmar HAAVA
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits
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Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(19) Valmar HAAVA (2) Indrek ILVES
1 58.297 +1.218 16:54:07.103 1 1:04.741 +1.716 16:54:14.510
2 57.079 16:55:04.182 2 1:18.161 +15.136 16:55:32.671
3 57.778 +0.699 16:56:01.960 3 1:03.119 +0.094 16:56:35.790
4 1:01.664 +4.585 16:57:03.624 4 1:03.582 +0.557 16:57:39.372
5 59.085 +2.006 16:58:02.709 5 1:03.025 16:58:42.397
6 1:14.507 +17.428 16:59:17.216
7 59.678 +2.599 17:00:16.894 (26) Silver VIILAS
8 58.656 +1.577 17:01:15.550 1 1:19.776 +15.189 16:54:30.014
9 59.976 +2.897  17:02:15.526 2 1:04.587 16:55:34.601
3 1:11.037 +6.450 16:56:45.638
(46) Siim OTS
1 59.880 +0.925 16:54:09.043
2 59.307 +0.352 16:55:08.350
3 1:00.303 +1.348 16:56:08.653
4 1:01.112 +2.157 16:57:09.765
5 59.218 +0.263 16:58:08.983
6 59.345 +0.390 16:59:08.328
7 58.955 17:00:07.283
8 1:16.624 +17.669 17:01:23.907
9 59.363 +0.408 17:02:23.270
(54) Ain ERMEL
1 1:02.790 +2.479 16:54:12.360
2 1:00.581 +0.270 16:55:12.941
3 1:00.395 +0.084 16:56:13.336
4 1:00.853 +0.542 16:57:14.189
5 1:00.986 +0.675 16:58:15.175
6 1:00.879 +0.568 16:59:16.054
7 1:00.311 17:00:16.365
8 1:01.065 +0.754 17:01:17.430
9 1:15.306 +14.995 17:02:32.736
(11) Ivo UUTAR
1 1:01.865 +1.652 16:54:11.498
2 1:00.821 +0.608 16:55:12.319
3 1:00.213 16:56:12.532
4 1:00.785 +0.572 16:57:13.317
5 1:00.791 +0.578 16:58:14.108
6 1:03.201 +2.988 16:59:17.309
7 1:16.200 +15.987 17:00:33.509
8 1:01.668 +1.455 17:01:35.177
9 1:02.852 +2.639 17:02:38.029
(57) Alar TALIVEE
1 1:17.675 +17.703 16:54:27.534
2 59.972 16:55:27.506
3 1:00.421 +0.449 16:56:27.927
4 1:00.808 +0.836 16:57:28.735
5 1:01.444 +1.472 16:58:30.179
6 1:02.164 +2.192 16:59:32.343
7 1:02.530 +2.558 17:00:34.873
8 1:03.567 +3.595 17:01:38.440
9 1:01.501 +1.529 17:02:39.941
(58) Toomas SOE
1 1:07.064 +6.203 16:54:17.413
2 1:22.352 +21.491 16:55:39.765
3 1:02.089 +1.228 16:56:41.854
4 1:01.869 +1.008 16:57:43.723
5 1:00.861 16:58:44.584
6 1:11.393 +10.532 16:59:55.977
7 1:14.090 +13.229 17:01:10.067
8 1:03.868 +3.007 17:02:13.935
9 1:02.840 +1.979 17:03:16.775
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
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Lapchart |

Rahvakrossi kuni 2000 cm3

Rahvakross - finaal - 9 ringi
Race (9 Laps) started at 16:53:08

-
27.04.2014 18:15
| Il

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

Competitors

Valmar HAAVA (19)
Siim OTS (46)

Ain ERMEL (54)
Ivo UUTAR (11)
Indrek ILVES (2)
Alar TALIVEE (57)
Silver VIILAS (26)
Toomas SOE (58)
Andrus ALLIKA (7)
Aivo OJALA (13)

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
19 19 19 19 19 19 46 46 19 19
46 46 46 46 46 46 54 54 54 46
54 11 11 11 11 11 19 19 46 54
11 54 54 54 54 54 11 11 11 11
2 2 57 57 57 57 57 57 57 57
57 58 2 2 2 2 58 58 58 58
26 57 26 58 58 58
i 26 58 26
T
13

Korraldaja: MTU Erki Sport

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
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www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



